
Contacto

Teléfono 952683016
Fax 952690746
Correo Electrónico contratacion-melilla@oc.mde.es

Dirección Postal

Gabriel de Morales 1
(52002) Melilla España
ES640

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2028719001000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019
a las 09:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Asuntos Económicos del CG de la Comandancia Gral. de Melilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fa8xrgEdypI%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de materias primas de panificación

Valor estimado del contrato 15.999,97 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.999,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.999,97 EUR.

Clasificación CPV
15612500 - Productos de panadería.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2019 al 30/11/2019

Observaciones: El plazo total de ejecución del suministro objeto de este contrato será desde la formalización del
contrato hasta el 30 de noviembre del año en curso, y de acuerdo con los siguientes plazos parciales: LOS QUE
DETERMINE LA ULOG-24.

Lugar de ejecución
Almacenes de la ULOG-24
Subentidad Nacional Melilla
Código de Subentidad Territorial ES640

Dirección Postal

C/ Hospital Militar S/N
(52006) Melilla España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

JAIME GARCIA GARRIDO
NIF 45274104F
El adjudicatario es una PYME : No

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fa8xrgEdypI%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5d86df0d-29d0-4689-828b-2609668641a5


Precio de la oferta más baja 15.999,97 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.999,97 EUR.

Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.999,97 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 15.999,97 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2028719001000
Fecha de Formalización 27/06/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ser la oferta económicamente más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/06/2019 a las 10:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/06/2019 a las 10:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iOlBiB4SR0OXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000004182947 |  2019-676239 | vie, 28 jun 2019 09:30:31:623 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134482127541591234767489409397862563511 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iOlBiB4SR0OXQV0WE7lYPw%3D%3D

